## **COMUNE DI CAVEZZO**

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 07/12/2019

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 13 atti.

1)	Atto Numero:575 del:07/12/2019
	Contributo regionale per eliminazione delle barriere
	architettoniche negli edifici privati - annualità 2019 -
	L.R.n.24/2001 e s.m.i. , art.56 - DGR n.1488/2019.
	Impegno di spesa.
2)	Atto Numero:574 del:07/12/2019
	TARIFFA IGIENE AMBIENTALE SCUOLE MATERNA, PRIMARIA E
	SECONDARIA STATALI ANNO 2020 - IMPEGNO DI SPESA
	CORRISPONDENTE AL TRASFERIMENTO DEL MINISTERO
	DELL'ISTRUZIONE, UNIVERSITA' E RICERCA
3)	Atto Numero:573 del:07/12/2019
	Revisione del veicolo in dotazione alla Polizia Locale
	Opel Vivaro-Impegno di spesa-CIG Z4E2AFED4A
4)	Atto Numero:572 del:07/12/2019
	Acquisto di armadietti per spogliatotio-Impegno di
	spesa-CIG Z672AFA49CVARIAZIONE DI BILANCIO TRA CAPITOLI
	APPARTENENTI AL MEDESIMO MACROAGGREGATO AI SENSI
	DELL'ART. 175 C. 5 QUATER LETTERA A) DEL D. LGS.
	267/2000.
5)	Atto Numero:571 del:07/12/2019
	DT. 95 DEL 15.05.2017 ACQUISTO PRODOTTI CARTARI -
	ADESIONE ALLA CONVENZIONE INTERCENT-ER " PRODOTTI CARTARI
	E DETERGENTI, ACCESSORI PER COMUNITA' E ACCESSORI PER LA
	CONSUMAZIONE DEI PASTI 3" - CIG Z871E8A341 -
	PROVVEDIMENTI
6)	Atto Numero:570 del:07/12/2019
	ACQUISTO TIMBRI PROTOCOLLO E BIBLIOTECA - DETERMINAZIONE
	A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA - CIG N. ZD92B0A5D3
7)	Atto Numero:569 del:06/12/2019
	LAVORO STRAORDINARIO ELEZIONI REGIONALI del 26 gennaio
	2020: IMPEGNO DI SPESA.
8)	Atto Numero: 568 del: 06/12/2019
-,	IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO OENRI COVNENZIONE UFFICIO
	UNICO SEGRETARIO COMUNALE AL COMUNE CAPO-CONVENZIONE.

9)	Atto Numero:567 del:06/12/2019
	Elezioni Regionali del 26.01.2020. Fornitura stampati e
	modulistica elettorale. Impegno di spesa, CIG per l'anno
	2019 è il n Z6C2AF8C77; per l'anno 2020 è il n
	ZE72AF8D43.
10)	Atto Numero:566 del:06/12/2019
	Commissione elettorale circondariale. Impegno di spesa
	della quota anno 2019
11)	Atto Numero:562 del:05/12/2019
	POTATURA COMPRESA SAGOMATURA DELLA PIANTA, RIMOZIONE RAMI
	SECCHI O DANNEGGIATI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DI CAVEZZO
	CENTRO - DETERMINAZIONE A CONTRATTERE IMPEGNO DI SPESA -
	CIG:ZF22ACB0E0
12)	Atto Numero:561 del:05/12/2019
	LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO COMUNALE -
	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG: Z8A253811A
13)	Atto Numero:560 del:04/12/2019
	Riverniciatura dei cordoli e delle isole spartitraffico e
	salvagente da eseguirsi con vernice rifrangente di colore
	giallo-Impegno di spesa-CIG Z182AF4AAF

Il Segretario

ELISABETTA IZZO